
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dünyanın sayılı asansör fuarlarından olan Asansör İstanbul,  tüm dünyadan 
profesyonelleri buluşturdu… 

 

Asansör İstanbul‘07’ye 
64 ülkeden 30.000 ziyaret! 

 

• Avrupa ve Rusya başta olmak üzere, Balkanlar, BDT ülkeleri, Orta Asya Türk 
Cumhuriyetleri ve Ortadoğu pazarının merkezinde  20.000 m2 kapalı alanda 
düzenlenen Asansör İstanbul’07 Fuarı, ziyaretçi akınına uğradı. Bu yıl 10. kez 
düzenlenen fuara, 64 ülkeden yaklaşık 30 bin ziyaret gerçekleşti . Yurtdışından 
katılan ziyaretçi sayısı, toplam ziyaretçilerin yüzde 15’ini buldu. 

 
Dünyanın sayılı asansör fuarlarından olan Asansör İstanbul Fuarı, bu yıl beklenenin de üzerinde 
bir ziyaretçi kitlesine ulaşarak, rekor kırdı. İFO Fuarcılık tarafından, Asansör ve Yürüyen 
Merdiven Sanayicileri Derneği’nin (AYSAD) desteği ile Tüyap Beylikdüzü Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde düzenlenen Asansör İstanbul ’07’ Fuarı’nı, yurtiçi ve yurtdışından yaklaşık 22 bin 
profesyonel ziyaret etti. Katılımcı sayısını bir önceki fuara göre %30 arttıran Asansör İstanbul, 
ziyaretçi sayısında da %50 büyüme kaydetti.  
 
Batı Avrupa, Orta Doğu ve Balkanlar başta olmak üzere, toplam 64 ülkeden gelen uluslararası 
ziyaretçilerin oranı, toplam fuar ziyaretçi sayısının yüzde 15’ine ulaştı. Dört gün boyunca fuara 
21.431 kişi toplam 30 bin giriş kez yaptı. Yani ziyaretçilerin üçte biri, fuarı birden fazla kez 
ziyaret etti. Dünyanın dört bir yanından gelen yabancı müşteriler ile Türkiye’deki müteahhitler, 
mimar ve mühendisler, kamu kuruluşları ve bina yöneticileri, akademisyenler ve diğer 
profesyonel ziyaretçileri buluşturan Asansör İstanbul ’07, sergilenen teknolojiler ve konferans 
programı ile konuklarına “Yarından Önce” yi sundu. Asansör İstanbul’07, ayrıca komponent 
üreticilerini taahhüt firmaları, taahhüt firmalarını da son kullanıcı ile buluşturan çift yönlü bir iş 
platformu yarattı. 

Uluslararası Konferans Programı  
 
12-15 Nisan 2007 tarihlerinde gerçekleştirilen Asansör İstanbul’07’in paralelinde düzenlenen 
konferansta ilk gün İkiz Kuleler ve Burj El Arab gibi dünyanın en önemli binalarının danışmanı 
James Fortune, mega binalarda yangın halinde asansörlerin kullanımı konulu ve Uzay Asansörü 
Projesi ile NASA’nın dikkatini çeken ve halen Japon Uzay Havacılık Dairesi’nde (JAXA) tek 
yabancı bilim adamı olarak takım liderliği görevini sürdüren Gelecek Bilimci Doç. Dr. Serkan 
Anılır, Uzay Asansörü – Bir Teknoloji Platformu konulu sunumlarını gerçekleştirdi. 
 
2. gün Summit İstanbul'da uluslararası platformda Standartlar, Uygulamalar ve Yönetmelikler 
tartışıldı. Aralarında ELA (Avrupa Asansör Birliği) Başkanı Richard Maiocchi ve Kone’nin mega 
projelerden sorumlu Başkan Yardımcısı William Orchard’ın da bulunduğu panelistler dünya 
standartları konusunda sektörü aydınlattılar. 
 
3. Gün Ulusal Panel’de de Ürün Güvenliği ve Sorumluluğu, Etik Kurallar ve Yasalar, TSE ve Türk 
Akreditasyon Kurumu TÜRKAK yetkilileri ve sektör temsilcilerinin de katılımıyla tartışıldı. 
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Asansörle bildirişim projelerinde fonksiyon ön plana çıktı… 
 

 
• Asansör İstanbul’07 kapsamında bu yıl ikincisi düzenlenen Asansör Tasarım 

Yarışması, “Asansörle Bildirişim”i konu alıyordu.  Bu yıl ilk kez uluslararası 
katılıma açılan Tasarım Yarışması’nda, insan ile asansör arasında bilgi 
alışverişini oluşturacak özgün ve yenilikçi tasarımlar değerlendirildi ve birinci 
seçilen projenin tasarımcıları Ümit Karaca ve Mehmet Kındı, 11 bin dolar ödülün 
de sahibi oldu. Dereceye giren yarışmacılar toplam 23.500 dolar ile 
ödüllendirildi.  

 
 
İFO İstanbul Fuar Hizmetleri tarafından 12-15 Nisan 2007 tarihleri arasında 10.’su 
gerçekleştirilen Asansör İstanbul Fuarı, yine asansör sektörünün geleceğine yön verecek 
bir organizasyona imza attı. İlki 2005 yılında gerçekleştirilen ve fuar kapsamında ikincisi 
düzenlenen “Asansör Tasarım Yarışması”, asansör ile kullanıcı arasındaki bilgi alışverişini, 
bir başka deyişle bildirişimi konu alıyordu. Asansör İstanbul Fuarı kapsamında, AYSAD 
(Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayicileri Derneği) ve İFO İstanbul Fuar Hizmetleri 
tarafından, ETMK (Endüstriyel Tasarımcılar Meslek Kuruluşu) desteği ile gerçekleştirilen 
yarışmaya uluslararası düzeyde 64 proje katıldı. İlk 3 dışında, Mansiyon ve AYSAD Özel 
ödüllerine layık bulunan tasarımlar da ödüllendirildi.  
 

Fonksiyonel Butonlar 
 
Asansörle kullanıcı arasında bilgi alışverişini kolaylaştıracak kabin ve kat kumanda 
panellerinin, bu paneller üzerinde yer alan buton, uyarı, sinyal ve iletişim araçlarının 
kolaylıkla algılanıp kullanılabilmesi için geliştirilen tasarımların yarıştığı organizasyonda, 
1.seçilen Ümit Karaca ve Mehmet Kındı’nın ortak hazırladıkları projeleri, sektörde ilk 
defa bir çok değişkeni tek bir basit çözümle halletmesiyle dikkat çekti. Çok katlı 
binalardaki asansörlerin gerekliliği olan çok büyük ve çok sayılı buton yeri sorununu 
çözmesi ve de arkasındaki yaklaşımla yapay zeka gibi uygulamalar ve başka teknolojiler ve 
araştırma konularına kapı açması projeye 1. lik ödülü ve 11.000 USD kazandırdı. 2. 
Tamer Nakışçı 7.000 USD, 3. Gökhan Keman 4.000 USD ödül kazanırken, AYSAD özel 
ödülüne layık olan projeyi hazırlayan A. Tuğrul Yazar ve Nadide Ebru Yazar 1.000 USD, 
Mansiyon alan Ertunç Vatanperver de 500 USD ödül kazandı. 
 
14 Nisan 2007 tarihinde açıklanan yarışmanın sonuçlarına www.ifo.com.tr, 
www.asansoristanbul.com, www.aysad.org.tr ve www.etmk.org adreslerinden ulaşılabiliyor.  
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